АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2022 г.                           №  354
	«Об установлении размера платы за содержание жилого помещения    для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда по муниципальному образованию Мельниковское сельское поселение на 2023 год»

В соответствии с пунктом 13 статьи 155 и статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, решением тарифной комиссии при администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 27.12.2022 г., ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2023 года размер платы за содержание жилого помещения   в многоквартирных домах для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договору найма жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение).

2.  Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования, но не ранее 01.01.2023 г.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение

Глава администрации                                                                     В.В. Котов

Исп. Николаев С.Д. тел. 8(81379) 91 193

Разослано: дело-2, прокуратура-1

Утверждено
постановлением администрации
муниципального образования

Мельниковское сельское поселение
от 28 декабря 2022 года № 354
(Приложение)
Размер платы

за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, расположенного на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Управляющая организация ЗАО  «ТВЭЛОблСервис»
	№ п/п
	Адрес
	Содержание жилого помещения

 с 01.01.2023

(руб./1м. кв.)

	1
	2
	3

	П. Мельниково

	1.
	ул. Калинина д. 6
	30,74

	2.
	ул. Калинина д. 7
	25,94

	3.
	ул. Калинина д. 8
	30,35

	4.
	ул. Калинина д. 9
	33,99

	5.
	ул. Калинина д. 10
	31,07

	6.
	ул. Калинина д. 12
	31,94

	7.
	ул. Ленинградская д. 6
	34,50

	8.
	ул. Ленинградская д.8
	30,89

	9.
	ул. Садовая д.1
	31,80

	10.
	ул. Школьная д.3
	19,48